DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO
GEOAMBIENTAL DE CARSTE EM ROCHAS CARBONÁTICAS NA BACIA POTIGUAR,
NO SEMIÁRIDO BRASILEIRO: ESTUDO DE CASO NO MUNICÍPIO DE FELIPE
GUERRA-RN de autoria de ANAILSON CARLOS DE MEDEIROS, DAVI DO VALE LOPES,
ANTONIO RODRIGUES XIMENES NETO, ABNER MONTEIRO NUNES CORDEIRO,
JOÃO EUDES DANTAS JÚNIOR, ADRIANNY MARX FREITAS, TALYSON HIAGO
SANTOS, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA
referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121992

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121992